รหัสงาน ๓๑๕๑๐ งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๑๑๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐  
ตอน ทางเลี่ยงเมืองพิจิตร ระหว่าง กม.๓+๕๐๐ - กม.๗+๒๔๘ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะ
การเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เพาว์เวอร์ ทราฟฟิค จำกัด ซึ ่งเป็นผู ้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔,๙๙๑,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๒๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น
อัตราร้อยละ ๐.๐๘ 

ประกาศ  ณ  วันที่  25  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘